
Raadsbesluitnr. D.129943 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

20 september 2022 D.129942 D.129943 
Z.044741 

Onderwerp Benoeming 2e plaatsvervangend voorzitter gemeenteraad

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel,

besluit:

1. de heer H.N. van Vierssen te benoemen als 2e plaatsvervangend voorzitter van de gemeenteraad; 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 20 september 2022

De griffier, De voorzitter,

J.J. Rochat J.P.M. Meijers


